Rangovo atliekamų Darbų Įkainiai nurodomi šių sąlygų priede Nr. 3. 

Už Neplaninius darbus Rangovui bus mokama 20% didesnė kaina; 

Už Avarinius darbus Rangovui bus mokama 50% didesnė kaina. 

6.  Sutarties kaina 

[1.1.21. punktas] 

Sutarties kaina be PVM:1 737 800,00 Eur (vienas milijonas septyni šimtai trisdešimt 
septyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų); 

Pridėtinės vertės mokestis (PVM):364 938,00 Eur (trys šimtai šešiasdešimt keturi 
tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt aštuoni eurai) 

Sutarties kaina: 2 102 738,00 Eur (du milijonai vienas šimtas du tūkstančiai septyni 
šimtai trisdešimt aštuoni eurai). 

7.  Sutarties 
terminas 

[1.1.22.  punktas] 

Sutarties terminas - 36 mėnesiai nuo Sutarties sudarymo dienos. Sutartis gali būti du kartus 
pratęsta 12 mėnesių. Jei nei viena šalis nepareiškia noro nutraukti sutartį, ji automatiškai 
prasitęsia vieneriems metams.